РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              РЫСАЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ПОХВИСТНЕВСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]        17.01.2020 год  № 1
                                с. Рысайкино

О внесении изменений в Перечень главных
администраторов доходов бюджета сельского
поселения Рысайкино муниципального района
Похвистневский Самарской области

            В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения поступления доходов в бюджет сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский  Самарской области, в соответствии Уставом Администрация сельского поселения Рысайкино

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1.  Внести  изменения в перечень  главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденный приложением №1 к решению Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района  Похвистневский Самарской области от 27.12.2019г № 117 «О бюджете сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
по коду главного администратора доходов 404 Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области дополнить следующие коды бюджетной классификации доходов:
404 2 02 25576 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий»;
       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  поселения                                                            В.М.Исаев